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HØRING - Fremtidens Fritidstilbud 

 
Børne- og Ungdomsudvalget har på udvalgsmødet den 10. december 
2014 behandlet indstillingen ”Fremtidens Fritidstilbud”. Udvalget 
vedtog at sende indstillingen i høring med  
 

høringsfrist den 6. februar 2015 kl. 10.00  
 
Indstilling og beslutning samt bilagsmateriale fra Børne- og 
Ungdomsudvalgets møde den 10. december 2014 kan ses på 
www.kk.dk: Om kommunen/Politisk organisation/Mødemateriale/ 
Børne- og Ungdomsudvalget/10-12-2014 – Referat/punkt 5.   
 
I høringen bedes om bemærkninger til de konkrete 
implementeringsplaner, som er blevet udarbejdet med henblik på at 
definere endemålet for udviklingen af den fysiske struktur for 
fritidsinstitutioner omkring den enkelte skole og for fritidscentre. De 
enkelte implementeringsplaner er vedlagt indstillingen som bilag.    
 
Desuden beskrives i indstillingen mulige modeller for den fremtidige 
organisering af fritidstilbuddene. Modellerne kan bruges som 
baggrundsmateriale, når forslaget om den fysiske organisering 
vurderes. Formålet med at vedlægge modelbeskrivelsen til 
høringsmaterialer er desuden at indhente kommentarer fra 
høringsparterne på, hvilke fordele og ulemper der ses ved de enkelte 
modeller og, hvilken/hvilke modeller, høringsparterne vurderer, bedst 
vil understøtte strukturen i Fremtidens Fritidstilbud. Afhængigt af de 
indkomne høringssvar og den politiske drøftelse, vil der derefter blive 
udarbejdet en konkret model der indstilles i marts 2015, hvor 
konsekvenserne af de enkelte modeller uddybes, således at der 
efterfølgende kan træffes endelig beslutning om valg af model, 
eventuelt efter en detaljeret høring (forventeligt maj 2015).   
 
Det bemærkes, at Børne- og Ungdomsudvalget vil afholde et 

dialogmøde med høringsparterne den 14. januar 2015. Tid og sted 
følger. 
 
Bemærkningerne bedes indsendt via høringsportalen – Blivhoert: 
www.blivhoert.kk.dk. Denne høringsportal sørger automatisk for at 
fremsende kvittering for modtagelsen af høringssvar, lige som det 
umiddelbart efter fremsendelsen af et høringssvar vil være muligt at se 
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svaret på portalen. I vil finde høringen under ”Høringstyper” og 
”Andre høringer”.  
 
Høringssvarene vil indgå i den videre administrative og politiske 
behandling af sagen og vil blive offentliggjort i forbindelse med 
forelæggelse for udvalget. Der vil ikke blive fremsendt egentlig 
besvarelse af eventuelle bemærkninger og spørgsmål, der rejses i 
høringsvaret. Sagens behandling kan følges på kommunens 
hjemmeside www.kk.dk under ” Om kommunen” – ” Politisk 
organisation” - ”Mødemateriale” – ”Børne- og Ungdomsudvalget”. 
 
Med venlig hilsen 
 
Jurgita Versiackaite-Pedersen 
 
 


